دنیا میں ایک نبی آیا پر دنیا نے اسکو قبول نہ کیا لیکر خدا سے قبول کر گیا اور بڑے زور اور حملوں سے اسکی سچائی ظاہر کر دے گا
(الہام سیح موعود)

# الفضل

تجزہ پنجم شمارہ

سابقہ

Digitized by Khilafat Library

میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤں گا۔ (الہام سیح موعود)

جلد ۲۸ - مئی ۱۹۱۸ء - شنبہ - مطابق ۱۷ شعبان ۱۳۳۶ھ - نمبر ۹۲

## المنشیح

مولانا سید محمد سرور شاہ صاحب کا عالمانہ اور تحقیقی درس بعد نماز عصر ہوتا ہے۔ اور اب سورہ حجر تک پہنچ گیا ہے۔
مولانا قاضی سید امیر حسین صاحب کا درس حدیث ہی محمد اللہ بدستور سابق جاری ہے۔
موسم کی سختی دن بدن ترقی پر ہے۔ ہمانوں کی آمد کا سلسلہ جاری ہے۔